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2023 m. veiklos užduotys 

 

 

1 užduotis. Pagal patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės biudžetą 2023 m. sutikrinti pateiktas 

švietimo įstaigų sąmatas ir kitą medžiagą prie sąmatų su įvestais duomenimis buhalterinėje apskaitos 

programoje. 

Vertinimo rodiklis: Pagal patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės biudžetą 2023 m. sutikrintos 

pateiktos švietimo įstaigų sąmatos ir kita medžiaga prie sąmatų su įvestais duomenimis buhalterinėje 

apskaitos programoje. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-03-14. 

 

2 užduotis. Surinkti iš 20 švietimo įstaigų ataskaitas apie mokymo lėšų panaudojimą, apie mokymo 

lėšų panaudojimą pagalbos specialistams, patikrinti ir pateikti suvestinę ataskaitą Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. Parengti optimizavimo ataskaitą apie lėšų 

panaudojimą ir išsiųsti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. Parengti 

ataskaitą apie lėšų panaudojimą bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti ir 

išsiųsti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.  

Vertinimo rodiklis: Surinktos iš 20 švietimo įstaigų ataskaitos apie mokymo lėšų panaudojimą, apie 

mokymo lėšų panaudojimą pagalbos specialistams, patikrinta ir pateikta suvestinė ataskaita Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. Parengta optimizavimo ataskaita apie lėšų 

panaudojimą ir išsiųsta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. Parengta 

ataskaita apie lėšų panaudojimą bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti ir 

išsiųsta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.  

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-03-10. 

 

3 užduotis. Surinkti metines ir ketvirtines mokėtinų sumų ataskaitas (forma Nr. 9) iš visų Panevėžio 

rajono savivaldybės įstaigų, sutikrinti su „Labbis“ programa, padaryti suvestinę ir užpildyti VSAKIS 

sistemoje.  

Vertinimo rodiklis: Surinktos metinės, ketvirtinės mokėtinų sumų ataskaitos (forma Nr. 9) iš visų 

Panevėžio rajono savivaldybės įstaigų, sutikrinta su „Labbis” programa, padaryta suvestinė ir 

užpildyta VSAKIS sistemoje.  

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-12-31. 

 

4 užduotis. Pagal gautas dotacijas (pvz: vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui, 

privalomam ikimokykliniam ugdymui) užpildyti „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą“, 

pateikti pavedimo įvykdymo ataskaitas. 

Vertinimo rodiklis: Pagal gautas dotacijas (pvz: vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir 

pavėžėjimui, privalomam ikimokykliniam ugdymui) užpildyta „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaita“, pateiktos pavedimo įvykdymo ataskaitos. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2023-12-31. 

__________________ 


